
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СЕМЁНО – КРАСИЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА 

 

02.05.2023                                      ПРИКАЗ                                           № 35-о 

 

с. Семѐно – Красилово 

 

О назначении лиц, ответственных  

за антитеррористическую безопасность 

 

В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны 

жизни и здоровья воспитанников, учащихся, и работников учреждения,    

приказываю: 

 

1. Ответственным за антитеррористическую безопасность МБОУ Семѐно – 

Красиловская СОШ  назначить себя. 

2. Ответственному за антитеррористическую безопасность МБОУ Семѐно – 

Красиловская СОШ  Воронцовой Любови Ивановне: 

 Осуществлять обход и осмотр территории согласно утвержденного 

графика. 

 Проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми 

сотрудниками школы:  

- первичный инструктаж – при приеме на работу; 

- повторный инструктаж – не реже 1 раза в 6 месяцев; 

- целевой инструктаж – перед проведением массовых мероприятий в 

учреждении; 

- внеплановый инструктаж – по необходимости. 

 Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения 

инструктажа по антитеррористической безопасности, с обязательной 

записью в Журнале учета инструктажей по антитеррористической 

безопасности. 

3. Осуществлять текущий контроль за соблюдением режима 

антитеррористической защищенности возлагаю на себя. 

 

 

 

                              Директор                                                 Воронцова Л.И. 

 

 
 


		2023-06-05T11:43:31+0600
	Воронцова Любовь Ивановна




